МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13
РЕШЕНИЕ

29 сентября 2011 года

№ 5-3
	О внесении изменений в Положение «О размере и порядке выплаты депутатам Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Звездное денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатского мандата»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 13 июля 2011 г. № 461-93 «О внесении изменений в отдельные законы Санкт-Петербурга в сфере организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О размере и порядке выплаты депутатам Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное (далее – Муниципальный Совет) денежной компенсации расходов в связи с осуществлением депутатского мандата»:

1) в названии слово «расходов» исключить;

2) в преамбуле, в пункте 1 слово «расходов» исключить;

3) в пункте 1 вместо слова «связанных» читать «связанная»;

4) в первом абзаце пункта 6 вместо слов «итоговый и постатейный размер» читать «факт»;
5) во втором абзаце пункта 6 и пункте 7 слова «и размер» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 29.09.2011 г. № 5.
PAGE